TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 10 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v hướng dẫn học trực tuyến trên hệ thống chuyển đổi số của Trường

Thực hiện kế hoạch học tập học kỳ I năm học 2024-2025 trên hệ thống

chuyển đổi số của Trường Đại học Luật Hà Nội, thông tin về thời khóa biểu học

tập và lịch học tại học kỳ I năm học 2024-2025 đã được cập nhật chi tiết trên tài

khoản cá nhân của sinh viên trên ứng dụng chuyển đổi số OneUni và Cổng thông

tin sinh viên https://sv.hlu.edu.vn/

Trong quá trình học tập có một số môn học triển khai theo hình thức học

trực tuyến, để thuận tiện cho người học, Trung tâm Công nghệ thông tin thông

báo tới người học trong toàn Trường hướng dẫn học trực tuyến trên hệ thống

chuyển đổi số của Trường chi tiết theo file đính kèm dưới đây:

Hướng dẫn học trực tuyến trên hệ thống chuyển đổi số

Mọi thắc mắc về kỹ thuật trong quá trình sử dụng hệ thống, người học có

thể liên hệ qua địa chỉ https://facebook.com/tinhochlu/ để được hỗ trợ.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Cổng TTĐT của Trường (để đưa tin);
- Các đơn vị có liên quan (để phối hợp t/h);
- Lưu: TTCNTT

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
(Đã ký)

Phạm Văn Hạnh